ulililale, pia? inlenlionis devotione nos suppliciler
adilurus ëxoravit,ul Ecclesiacui ipse pastorali cura

praasidel,noslra regali auclorilaté çorroboraretur.
Cujus pelilioni, quia ralionabilis videiur, graluito
assenlientes, quidquideadera Ecclesia per justifiant

P oblinere débet anleeessorumnoslrorum regum vel
imperatorumvel noslra oblalione eselerisque fide-
libus ibicollalum, in rébus, territofiis, vel in comi-
talibns ac dislrictu, vel quibuscuriqueuiensilibus,
ac quidquid Megenwefcus episcopus-, aniecessor
scilicet prselibatiRuodolfiepiscopi, de sua hseredi-
lateibi conlulil, velaliunde per commuialionemaut
precariam legaliter acquisivil, denuo slabili doiio
concedimusel regali aucloritaie confirmanius. Si

. -quis aulem noslra?confirmalioriisedîctum ulierius

aliqua prsesumplioneinfringere tenlaveril, cenlura
librarura auri ad noslrum ponduscorapositionemul-

lëlur, ut diraidiumcaméra?noslrse persolval, re-
. liquum vero eidem Ecclesise quant lemerarie in-

quielare prsesurapsit. Et ut hoec confirmatio per
D successiones lemporum slabilis et inconvulsa per-

maneal, hanc regalis prsecepti paginam inde con-

i scribi aç manu propria confirmanies sigillo nosiro

jussimus insigniri.
Signum domni Heinrici lerlii (L. M.) régis invi-

ciissimi.

Theodericus cancellarius vice Pardonis archi-

cancellariirecognovit.
? Dataxui Kal. Oct., indicl.vin, anno Dominica?Jn-

i carnaiionis 1059; anno aulemdomni Heinrici lerlii

xu, regni i.

Aclum Bolhtfelbl féliciter. Amen.
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-111;

Prh'Hegiumpro mouàste.rioGorbeiensiel parlhcnone
Herifordensi.-

(Anno1040.)
[ERHARD,ubi supra, p. 103.]

: G.-.In: nomine sanctse et individua? Trinilalis,,.

IIEINRICCS,divina favenie clementia, rex, . .

Si, locis divinp cultui mancipalis aliquam muni-
ficenlia noslra; adjicit immunilalem, unde commo-
ranles inibi..-sccnr-iusel çommodius ivita?çoeles.lis;

quieludini valeant inseryire, exislimamus.hinc pra?-;
senljbus.uli-felicius ac mansuris perfrui beatius;

Quocirca noyeril:omniumChrisli noslrique fidelium-.

caulela, lam prseseniiumquam s.uccedeniium,qua-
liter nos pro remedio anima?,nostra? parentumque.
nostrorum , nec non pro pp.lilioneïllerevorténsis;
Ecclesia?abbatissa?Golçsdleno.minaia?nostrkdileela?
tradiiioneni Ludoyici iniperalpris quant tradidit ad.
monasleria quorum unum est monacho.rum nova;
Corbeia .nuncupatani., aïiudi est- sancliinonialhim
Herivorli nominatum, qua? pia? memoria?genitor
illius Ludoyieùshiiperatarad nqrm.ampraecipuorum:
in Galfiamqnasterioruin construxil,:Corbiensevide-
licet adsimilitiidinemanliqu;eCorbeia?,Herivorlense
vero ad Suessionissiuiilitudinem, abbali Corbeiensi